
Enduro Gabriela - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

100 / Bruno Leonel Mattos / Calabresa

Junior / 27 / 08:56:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

100

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 300 09:00:24 0009:00:23 1s 2 º2 º

2 Tmp 4 930 09:01:47 +3009:01:41 6s 1 º1 º

3 Tmp 6 1710 09:03:22 +1009:03:18 4s 1 º1 º

4 Tmp 8 2900 09:05:59 +14009:05:42 17s 1 º1 º

5 Tmp 10 4090 09:08:09 +14009:07:52 17s 1 º1 º

6 Tmp 11 5310 09:10:43 +9009:10:31 12s 1 º1 º

7 Tmp 13 8510 09:16:27 0009:16:26 1s 1 º1 º

8 Tmp 17 3040 09:24:26 0009:24:25 1s 1 º1 º

9 Tmp 20 4450 09:32:23 -3009:32:27 4s 1 º3 º

10 Tmp 22 2950 09:40:15 0009:40:16 1s 1 º1 º

11 Tmp 23 1670 09:43:12 0009:43:11 1s 1 º1 º

12 Tmp 27 5370 09:54:59 0009:54:56 3s 1 º1 º

13 Tmp 29 6260 09:56:39 +1009:56:35 4s 1 º2 º

14 Tmp 30 530 09:58:23 +14009:58:06 17s 1 º2 º

15 Tmp 32 2850 10:02:29 +2010:02:24 5s 1 º1 º

16 Tmp 35 4280 10:09:52 +69010:08:40 1m12s 1 º2 º

17 Tmp 42 1680 10:25:24 0010:25:24 0s 1 º1 º

18 Tmp 43 3380 10:29:06 +5010:28:58 8s 1 º1 º

25PG7PCZ 135Total PP0Pen100NumEtapa A

19 Tmp 50 2890 11:34:23 0011:34:21 2s 1 º1 º

20 Tmp 51 3650 11:35:48 +2011:35:43 5s 1 º1 º

21 Tmp 52 1630 11:39:01 0011:38:59 2s 1 º1 º

22 Tmp 53 10 11:42:06 0011:42:09 3s 1 º1 º

23 Tmp 55 1150 11:44:37 +12011:44:22 15s 1 º1 º

24 Tmp 57 2100 11:46:23 0011:46:21 2s 1 º1 º

25 Tmp 60 3370 11:49:59 0011:49:57 2s 1 º1 º

26 Tmp 63 2880 12:00:40 -6012:00:45 5s 1 º1 º

27 Tmp 65 3690 12:07:54 +5012:07:46 8s 1 º2 º

28 Tmp 67 1550 12:12:21 +13012:12:05 16s 1 º2 º

29 Tmp 72 4220 12:19:06 +9012:18:54 12s 1 º2 º

30 Tmp 73 5080 12:21:02 0012:21:03 1s 1 º1 º

31 Tmp 75 690 12:28:46 0012:28:44 2s 1 º1 º

32 Tmp 75 1020 12:29:17 0012:29:14 3s 1 º1 º

33 Tmp 77 3560 12:33:02 +5012:32:54 8s 1 º1 º

34 Tmp 79 200 12:35:10 -45012:35:28 18s 1 º3 º

35 Tmp 79 1140 12:37:04 0012:37:02 2s 1 º1 º

36 Tmp 81 4650 12:44:51 0012:44:48 3s 1 º1 º

37 Tmp 83 80 12:48:59 0012:48:59 0s 1 º1 º

38 Tmp 83 2550 12:52:16 0012:52:16 0s 1 º1 º

39 Tmp 84 3400 12:53:24 0012:53:21 3s 1 º1 º

40 Tmp 84 3940 12:53:59 0012:54:02 3s 1 º1 º

41 Tmp 86 6460 13:01:42 -3013:01:46 4s 1 º3 º

25PG14PCZ 100Total PP0Pen100NumEtapa B

27Num 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Enduro Gabriela - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

105 / Ricardo Dias de Oliveira / Ricardinho

Junior / 28 / 08:57:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itapetinga WRF 250

105

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 300 09:01:26 0009:01:23 3s 1 º1 º

2 Tmp 4 930 09:03:28 +44009:02:41 47s 4 º4 º

3 Tmp 6 1710 09:07:28 +187009:04:18 3m10s 4 º4 º

4 Tmp 8 2900 09:10:44 +239009:06:42 4m02s 4 º4 º

5 Tmp 10 4090 09:13:19 +264009:08:52 4m27s 4 º4 º

6 Tmp 11 5310 09:22:37 +663009:11:31 11m06s 4 º4 º

7 Tmp 13 8510 09:28:48 +679009:17:26 11m22s 4 º4 º

8 Tmp 17 3040 09:32:58 +450009:25:25 7m33s 4 º4 º

9 Tmp 20 4450 09:40:08 +398009:33:27 6m41s 4 º4 º

10 Tmp 22 2950 09:45:43 +264009:41:16 4m27s 4 º4 º

11 Tmp 23 1670 09:48:19 +245009:44:11 4m08s 4 º4 º

12 Tmp 27 5370 09:56:49 +50009:55:56 53s 4 º4 º

13 Tmp 29 6260 09:58:38 +60009:57:35 1m03s 4 º4 º

14 Tmp 30 530 10:00:54 +105009:59:06 1m48s 4 º4 º

15 Tmp 32 2850 10:06:42 +195010:03:24 3m18s 4 º4 º

16 Tmp 35 4280 10:13:27 +224010:09:40 3m47s 4 º4 º

17 Tmp 42 1680 10:26:30 +3010:26:24 6s 4 º4 º

18 Tmp 43 3380 10:30:25 +24010:29:58 27s 4 º2 º

18PG1PCZ 4094Total PP0Pen105NumEtapa A

19 Tmp 50 2890 11:34:30 -144011:35:21 51s 4 º4 º

20 Tmp 51 3650 11:36:20 -60011:36:43 23s 4 º4 º

21 Tmp 52 1630 11:40:11 +9011:39:59 12s 4 º3 º

22 Tmp 53 10 11:43:24 +12011:43:09 15s 4 º3 º

23 Tmp 55 1150 11:54:27 +542011:45:22 9m05s 4 º4 º

24 Tmp 57 2100 11:56:40 +556011:47:21 9m19s 4 º4 º

25 Tmp 60 3370 12:01:01 +601011:50:57 10m04s 4 º4 º

26 Tmp 63 2880 +1800012:01:45 4 º4 º

27 Tmp 65 3690 +1800012:08:46 4 º4 º

28 Tmp 67 1550 +1800012:13:05 4 º4 º

29 Tmp 72 4220 +1800012:19:54 4 º4 º

30 Tmp 73 5080 +1800012:22:03 4 º4 º

31 Tmp 75 690 +1800012:29:44 4 º4 º

32 Tmp 75 1020 +1800012:30:14 4 º4 º

33 Tmp 77 3560 +1800012:33:54 4 º4 º

34 Tmp 79 200 +1800012:36:28 4 º4 º

35 Tmp 79 1140 +1800012:38:02 4 º4 º

36 Tmp 81 4650 +1800012:45:48 4 º4 º

37 Tmp 83 80 +1800012:49:59 4 º4 º

38 Tmp 83 2550 +1800012:53:16 4 º4 º

39 Tmp 84 3400 +1800012:54:21 4 º4 º

40 Tmp 84 3940 +1800012:55:02 4 º4 º

41 Tmp 86 6460 +1800013:02:46 4 º4 º

0PG0PCZ 30724Total PP0Pen105NumEtapa B

28Num 18A 18Tot PG 4º4ºPG 0 NCPGB Col.

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Enduro Gabriela - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

199 / Juliano Gomide Andrade / Juju da Turuna

Junior / 26 / 08:55:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 230

199

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 300 08:59:24 0008:59:23 1s 3 º3 º

2 Tmp 4 930 09:00:47 +3009:00:41 6s 2 º2 º

3 Tmp 6 1710 09:02:27 +6009:02:18 9s 2 º2 º

4 Tmp 8 2900 09:05:16 +31009:04:42 34s 3 º3 º

5 Tmp 10 4090 09:07:34 +39009:06:52 42s 3 º2 º

6 Tmp 11 5310 09:10:28 +54009:09:31 57s 3 º3 º

7 Tmp 13 8510 09:15:43 +14009:15:26 17s 3 º3 º

8 Tmp 17 3040 09:23:27 0009:23:25 2s 3 º2 º

9 Tmp 20 4450 09:31:25 0009:31:27 2s 3 º1 º

10 Tmp 22 2950 09:39:13 0009:39:16 3s 3 º2 º

11 Tmp 23 1670 09:42:13 0009:42:11 2s 3 º2 º

12 Tmp 27 5370 09:53:59 0009:53:56 3s 3 º2 º

13 Tmp 29 6260 09:55:38 0009:55:35 3s 3 º1 º

14 Tmp 30 530 09:57:36 +27009:57:06 30s 3 º3 º

15 Tmp 32 2850 10:03:29 +122010:01:24 2m05s 2 º2 º

16 Tmp 35 4280 10:09:49 +126010:07:40 2m09s 3 º3 º

17 Tmp 42 1680 10:24:27 0010:24:24 3s 3 º2 º

18 Tmp 43 3380 10:28:30 +29010:27:58 32s 3 º4 º

20PG8PCZ 451Total PP0Pen199NumEtapa A

19 Tmp 50 2890 11:33:24 0011:33:21 3s 2 º2 º

20 Tmp 51 3650 11:34:54 +8011:34:43 11s 3 º3 º

21 Tmp 52 1630 11:38:24 +22011:37:59 25s 3 º4 º

22 Tmp 53 10 11:41:32 +20011:41:09 23s 3 º4 º

23 Tmp 55 1150 11:44:40 +75011:43:22 1m18s 2 º2 º

24 Tmp 57 2100 11:46:15 +51011:45:21 54s 2 º2 º

25 Tmp 60 3370 11:50:29 +89011:48:57 1m32s 2 º2 º

26 Tmp 63 2880 11:59:40 -6011:59:45 5s 2 º2 º

27 Tmp 65 3690 12:06:58 +9012:06:46 12s 2 º3 º

28 Tmp 67 1550 12:12:28 +80012:11:05 1m23s 2 º3 º

29 Tmp 72 4220 12:18:17 +20012:17:54 23s 2 º3 º

30 Tmp 73 5080 12:20:20 +14012:20:03 17s 3 º3 º

31 Tmp 75 690 12:27:47 0012:27:44 3s 3 º2 º

32 Tmp 75 1020 12:28:19 +2012:28:14 5s 3 º2 º

33 Tmp 77 3560 12:32:06 +9012:31:54 12s 3 º3 º

34 Tmp 79 200 12:34:20 -15012:34:28 8s 2 º1 º

35 Tmp 79 1140 12:36:03 0012:36:02 1s 2 º2 º

36 Tmp 81 4650 12:43:52 +1012:43:48 4s 2 º3 º

37 Tmp 83 80 12:47:58 0012:47:59 1s 2 º2 º

38 Tmp 83 2550 12:51:15 0012:51:16 1s 2 º2 º

39 Tmp 84 3400 12:52:23 0012:52:21 2s 2 º2 º

40 Tmp 84 3940 12:53:00 0012:53:02 2s 2 º2 º

41 Tmp 86 6460 13:00:46 0013:00:46 0s 2 º1 º

22PG8PCZ 421Total PP0Pen199NumEtapa B

26Num 20A 42Tot PG 3º3ºPG 22 2ºPGB Col.

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Enduro Gabriela - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

201 / Wellington Yuri Andrade Santos / Yuri

Junior / 25 / 08:54:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas CRF 230

201

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 300 08:58:25 0008:58:23 2s 4 º4 º

2 Tmp 4 930 08:59:48 +4008:59:41 7s 3 º3 º

3 Tmp 6 1710 09:01:27 +6009:01:18 9s 3 º3 º

4 Tmp 8 2900 09:03:59 +14009:03:42 17s 2 º2 º

5 Tmp 10 4090 09:06:45 +50009:05:52 53s 2 º3 º

6 Tmp 11 5310 09:09:21 +47009:08:31 50s 2 º2 º

7 Tmp 13 8510 09:14:26 0009:14:26 0s 2 º2 º

8 Tmp 17 3040 09:22:29 +1009:22:25 4s 2 º3 º

9 Tmp 20 4450 09:30:27 0009:30:27 0s 2 º2 º

10 Tmp 22 2950 09:38:17 0009:38:16 1s 2 º3 º

11 Tmp 23 1670 09:41:14 0009:41:11 3s 2 º3 º

12 Tmp 27 5370 09:53:17 +18009:52:56 21s 2 º3 º

13 Tmp 29 6260 09:54:42 +4009:54:35 7s 2 º3 º

14 Tmp 30 530 09:56:17 +8009:56:06 11s 2 º1 º

15 Tmp 32 2850 10:03:19 +172010:00:24 2m55s 3 º3 º

16 Tmp 35 4280 10:07:26 +43010:06:40 46s 2 º1 º

17 Tmp 42 1680 10:23:27 0010:23:24 3s 2 º3 º

18 Tmp 43 3380 10:27:25 +24010:26:58 27s 2 º3 º

22PG6PCZ 391Total PP0Pen201NumEtapa A

19 Tmp 50 2890 11:32:24 0011:32:21 3s 3 º3 º

20 Tmp 51 3650 11:33:51 +5011:33:43 8s 2 º2 º

21 Tmp 52 1630 11:37:05 +3011:36:59 6s 2 º2 º

22 Tmp 53 10 11:40:12 0011:40:09 3s 2 º2 º

23 Tmp 55 1150 11:44:37 +132011:42:22 2m15s 3 º3 º

24 Tmp 57 2100 11:46:13 +109011:44:21 1m52s 3 º3 º

25 Tmp 60 3370 11:49:51 +111011:47:57 1m54s 3 º3 º

26 Tmp 63 2880 11:58:54 +6011:58:45 9s 3 º3 º

27 Tmp 65 3690 12:05:53 +4012:05:46 7s 3 º1 º

28 Tmp 67 1550 12:10:12 +4012:10:05 7s 3 º1 º

29 Tmp 72 4220 12:17:05 +8012:16:54 11s 3 º1 º

30 Tmp 73 5080 12:19:03 0012:19:03 0s 2 º2 º

31 Tmp 75 690 12:26:51 +4012:26:44 7s 2 º3 º

32 Tmp 75 1020 12:27:21 +4012:27:14 7s 2 º3 º

33 Tmp 77 3560 12:31:03 +6012:30:54 9s 2 º2 º

34 Tmp 79 200 12:33:12 -39012:33:28 16s 3 º2 º

35 Tmp 79 1140 12:35:22 +17012:35:02 20s 3 º3 º

36 Tmp 81 4650 12:42:50 0012:42:48 2s 3 º2 º

37 Tmp 83 80 12:47:02 0012:46:59 3s 3 º3 º

38 Tmp 83 2550 12:50:20 +1012:50:16 4s 3 º3 º

39 Tmp 84 3400 12:51:25 +1012:51:21 4s 3 º3 º

40 Tmp 84 3940 12:52:04 0012:52:02 2s 3 º3 º

41 Tmp 86 6460 12:59:46 0012:59:46 0s 3 º2 º

20PG7PCZ 454Total PP0Pen201NumEtapa B

25Num 22A 42Tot PG 2º2ºPG 20 3ºPGB Col.

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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